Bl
- habeo. Et hoc scriptum scripsi ego dardanus protonotarius et interfui.
aclo mense et indictione supra nominatis.
+ metpog uiog Taxuvlou Ta dvorspw BorBov zar pagrup vmeypalda
oixsta yetpi. (1)
+ ego pao testis sum.

XXII
aprile 1098, indizione VI.
(Inedito)

- Anno ab incarnatione domini nostri ihesu xristi millesimo nonoge-
simo octavo septimo decimo anno regnante domino alexio gloriosissimo
imperatore mense aprelis sexta indictione. Ego sergius filius iaquinti de
civitate trane. Ante presenciam sassonis indicis aliorumque subscriptorum
testium per fustem dono atque confirmo tibi goflrido senescalco filius
sindolfi ex predicta civitate inlegram sorcionem quam michi habere per-
tinet in ecclesia sancti pauli apostoli que est foras prope eadem civitate
et in omnibus rebus stabilibus et mobilibus pertinentibus eiusdem ec-
clesie. Ex qua videlicet mea donacio recipi a te qui supra goffrido se-
nescalco laugenildum unum mantellum serici. Quatinus a presenti dicte
eandem mea donacio pro supradicta racione habeas tu qui supra goffridus
senescaleus et tui heredes et faciatis exinde quidquid volueritis ipsum
verum stavilem una cum inferioribus et superioribus cum trasitis et exitis
suis et cum omnibus intra se habentibus. Unde et bona mea voluntate
ego qui supra sergius guadiam tibi pronominato goffrido senescalco dedi
et mediatorem tibi posui me ipsum ea racione. Ut omni tempore ego
et mei heredes defendamus tibi tuisque heredibus iamdictam meam do-
i- nacionem ab omnibus hominibus quam per nostris partibus illam vobis
} tollere vel contrare voluerint pro quodlibet ingenium. Quod si talia qua-
| liter prelegitur vobis non adimpleverimus et in aliqua angustia vel cau-
sacione vos exinde miserimus pro quodlibet ingenium obligatum pena
subiaceamus dare vobis decem solidos constantinianos et hoc quod pre-
legitur adimpleamus vobis inviti. Et ego ipse mediator tribui vobis li-
cenciam sine compellere me meosque heredes pignerare per omnes causas
nostra§ legitima et inlegitima pignerandi donec adimpleamus vobis ea

(1) In retta scrittura deve leggersi cosi:
Merpos viog YauiySou 1 avorepm Befoudy xur paprup Smeypahe oinei Kctpi.
Petrus filius Hyacinthi quae supra sunt confirmans et testis subscripsi
propria manu.
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que preleguntur. Et hoc scriptum scripsi ego Smaragdus notarius qui
interfui. Acto mense et indiclione supranominati.

+ Hoc aldo firmo proprio quoque stigmate signo qui supra iudex
nomine sasso VoCor.
+ ego pavo.